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HARRY OLT 65
3. mail kell 22.05 I pr.
4. mail kell 23.00 RAADIO 7

Aegade kiuste on nii siin- kui sealpool
vett olnud teokaid mehi, kes ehk vähe ja
vaikselt räägivad, kuid see-eest palju
korda saadavad. Harry Olt on olnud üks

neist, kes eesti kultuuri Põhjamaadesse
on viinud ja sealtpoolt uusi tuuli siia lähe-

tanud. Kes ta õieti ongi - helilooja, muusika-

teadlane, Rootsi Raadio muusika-

toimetaja, Rikskonserti mänedžer,

Södertälje linna kultuurinõunik, kes kogu
oma elu ja tööga on südames kandnud eestlase kaunist vaimu. Alates

1960. aastast on ta olnud peamine eesti ja rootsi kultuuri vahendaja.

Tema tähtpäeva puhul teeb saated Ene Pilliroog.

SELLE MAAILMA MUUSIKATIPUD -

NICOLAI GEDDA
7. mail kell 10.20 I pr.

See laulja pole meie publikule kau

geltki võõras. Kui vene emigrand
järeltulijat, salliti teda ka nõukogude
ajal. Küll pole aga kaugeltki kõik tema

poolt sisse lauldud muusika mei

kõlada jõudnud. Selles saates teeme

tutvust tema lauljatee "magusama
poolega ja laseme kõlada tenori

repertuaari niiöelda lisapalade real

läbi aegade populaarsemateks kuulu

tatud lauludel. Pisut puudutame ka

tema elukäiku.

Saate koostas Avo Hirvesoo

KUIDAS MÄNGIDA
BEETHOVENIT

2. ja 5. mail kell 19 111 pr.

Lauri Väinmaa on sel kontserdihooajal pakkunud suurepärase
võimaluse kuulata ära kõik Ludwig van Beethoveni klaveri-

sonaadid. Sügavalt läbitunnetatud ja mõtestatud esitus on

Mustpeade Maja Valges saalis kütkestanud publikut juba viiel

õhtul. Tegemist on üsna harukordse juhtumiga meie muusika-

elus - ei juhtu just tihti, et keegi võimaldaks nii pikka süvenemist

ühe helilooja mitmekülgsesse maailma. Õhtust õhtusse laotub

järjest mõistetavamana, kuid ka uue ja ootamatuna publiku ette

Beethoveni hingeelu. Neid elamusi ei saa kahjuks lindile jääd-
vustada, kontserte aga küll.

Sel nädalal on võimalik kuulata koguni kahte kontserdi-

salvestust, sinna juurde ka pianisti suusõnalisi kommentaare.

Mustpeade Maja Valges saalis on Lauri Väinmaa ja Beethove-

niga taas võimalus kohtuda juba 10. mail.

Toimetaja Margit Peil

KÕRVALINE MUUSIKA
1. mail kell 22.05

"Kui hästi kirglikult unistada, kui kõvasti-

kõvasti tahta, siis saavad ka imetabasei-
mad unistused ükskord tõeks." Kes need
sõnad kõige esimesena lendu lasi - kas
vanad roomlased, hilismuistne multifilmi-
kangelane Potsataja või Penguine Cafe
Orchestra liider Simon Jeffes - on nüüd ta-

gantjärele kaunis raske kindlaks teha. Aga
olgu autorlusega esimest, teist või kolmat

moodi, sellele armsalt idealistlikule elujuhi-
sele võiks sama kõhklematult alla kirjutada
ka ameeriklasest vanahärra Neil Cooper -

Hamburger- ja Disneylandi Ühendatud
Osariikide ühe väärikama alternatiiv-
muusikafirma ROIR (Reachout Inter-
national Records) looja ja ideoloog.
ROIR - 4 nimetähte, 13 tegevusaastat, ligi
100 eri nimetust helikassette. Ning tasapisi
üha kindlustuv positsioon ja kasvav maine
Ameerika ülitihedal ja reeglina hoolimatul
muusikaturul. Mis ühtekokku kujutab en-
dast päris tähelepanuväärset saavutust,
sest mr. Cooperi tüüritav ROIR on tahtlikult
kõrvale hoidnud ladusa padu-popi pea-
hoovustest ning kaasa aidanud marginaal-
semate, samas põnevamate helide talleta-
misele. Noorte artistide lootustandvamad

üritused, tunnustatumate tegijate ühe-

kordsed iseäralikumad projektid, alternatiiv-
versioonid, teiste kompaniide poolt teeni-
matult unustatud huvitavad kontsert-
salvestused - seda kõike on ROIR väsima-

tult üles korjanud populaarse ja muugi
muusika ääretult kesaväljalt ning jäädvus-
tanud oma läbimõeldult kujundatud ja asja-
like kommentaaridega varustatud kassetti-

del (eranditult kassettidel, ei iial vinüül- ega
laserplaatidel; moodsamatel helikandjatel
on ilmunud ROIR-ilt litsentseeritud üllitised
vaid väljaspool USA-d). Ska ja funk,
avangardihõngulised teosed ja industriaalse

moega tantsurütmid, tex-mex ja hip-hop,
post-punk ja death rock, väga esinduslik

on ROIR-i reggae\a dubi kataloog.
Käesolevas saates mahuvad häält tegema
garaaži-klassikud Richard Hell & The
Voidoids ja ? & The Mysterians, fanko-

saurused Prince Charles & The City
Beat Bänd, mustanahalised rasta-

punkarid The Bad Brains, dubZ-tegijad
Lee "Scratch" Perry, Adrian Sherwood
ja Black Uhuru. Samuti kõlab katkend

nüüdishelilooja Glenn Branca esimesest

sümfooniast.

Tiit Kusnets

KÕRVALINE IDA

8. mail kell 22.05

Kaugete maade ja käimata kohtade ahvat-

lus seiklusjanulise hingega inimestele on

ammu teada. Ehkki mõned kohad tundu-

vad köitvamad teistest, mistõttu neid tea-

takse rohkem, leidub laias maailmas külla-

ga niisuguseid kõrvalisi nurgakesi, mis pa-
kuvad eksootikajanusele otsijale rahul-

dustpakkuvaid naudinguhetki. Eriti veel,

kui pole vaja ise kohale minna, vaid võib

elutoas pehmele sohvale maandununa

naudiskleda kenasti ja (kõrvalisele kuula-

jale) harjumuspäraselt raamistatud kujutlus-
pilte. Just selliseid pildikesi, mida ei saa

pidada "maailmamuusikaks" selle termini
tavapärases mõttes, nikerdavadki muusi-

kud, kelle helitöödest on kokku pandud
järjekordne"Kõrvaline muusika".

Ameeriklanna Brenda Hutchinson (fotol)
kasutab nii oma 100 pealkirjas kui ka selle

ühe keskse muusikalise elemendina Taist

pärit hüüatust "Eeeyahl", millega kutsu-

takse koju sigu; kanadalane Claude Vivier

on saanud ohtrat inspiratsiooni tai ja

kambodža muusikast; sealtkandist on pärit
ka inglise kitarristi Peter Cusacki ja
tema ansambli Kahondo Style innustajad;
USA kitarrist Henry Kaiser aga usub tõe-

meeli, et bluus on tegelikult pärit Kam-

bodžast. Kõigele lisaks mõni orientaalse

nüüdismuusika kild Ameerika Ühend-
riikides elavalt hiina heliloojalt Dan Dunilt.

Immo Mihkelson

8. mai on EMADEPÄEV
Sel puhul on nädalavahetusel Eesti Raadio I programmis saated, mis iseäranis mõeldud just emadele.

Laupäeval, 7. mail:

9.00 Peresaade

15.05 Tere tulemast!

17.10 Tervisesaade

18.05 Tugitoolist tõusmata

Pühapäeval, 8. mail:

12.00 Eesti Meestelaulu Seltsi

emadepäeva kontsert

13.30 LILLED EMALE. Reportaaž
Punase Risti heategevus-
ürituselt

17.45 Laule emale

Esmaspäev 2. mai

I PROGRAMM

* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,
19,21,22,24

* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Leo Känd,
muusika valib Peeter Kardna

8.50 PÄIKESEJÄNKU
Stuudios on Hüper-Super ja tädi Kerttu.
Mõni päev on oodata ka päkapikk
Kroogut.

9.20 MUUSIKATUBA. Stuudios on

Jaak Ojakäär
10.05 SILMARING

Kordame saadet "Silmaringi" heli-

arhiivist, kus meie hõimurahvast komi-
dest räägib Anu-ReetHausenberg.
Toimetaja on Aime Napa.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 TALUNÕUANNE

Mullaharimiseks ja väetamiseks anna-

vad nõu põllumajandusdoktorid Heinrich

Vipperja Valjo Masso.
Toimetajaon Hillar Peets.

11.20 Oma laule esitab Neil Sedaka

11.30 Dominique Lapierrei RÕÕMU-
LINN, I

Katkendeid mitme kirjandusauhinnaga
pärjatud bestsellerist, mille keskne tee-

ma on Kalkuta vaesteaguli elu. Autor,

prantslasest ajakirjanik, elas ise aastatel

1981 - 83 koos abikaasaga selles

nn. Rõõmulinnas, õppides tundma
sealsete elanike rõõme ja muresid.

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS
Jean Philippe Rameau' süidi oope-
rist "Les Boreades" esitab orkester

"Orchestra of the 18-th Century" Frans

Brüggeni juhatusel.
13.05 AKADEEMILINE POOLTUND

Tartu Ülikooli rektori professor Peeter

Tulvistega vestleb Reet Made.

13.35 Itaalia poplauljaid
14.05 AVALIKUD ASJAD

14.50 Nevil Blumbergi muusikat autori

ansamblilt
15.20 UUT MEIE FONOTEEGIS tut-

vustab Aarne Vahuri

Meloodiaid muusikalidest Kiri Te Kana-

wa esituses.

16.05 PÄEVATEE
* Mikrofoni ees on Tallinna Pensioni-

ameti juhataja Gennadi Vihman.
* Käidud teedelt.

Toimetaja on Liina Kusma.

16.35 Laulab Tartu Ülikooli Akadeemiline
Naiskoor

17.20 Cole Porteri meloodiaid orkestrilt
"Longines Symphonette"

17.30 MIKS MITTE KIRJUTADA ME-

MUAARE, KUI OLED VEEL NOOR

Katkendi Toomas Raudami romaanist
loeb Einar Kraut.

17.50 Laulab Kersti Rosenberg
18.05 Tippsolistesoulmuusikavallast

18.30 HUUMORI EDETABEL

19.05 Antonin Dvorak! Sonaadi viiuli-

le ja klaverile esitavad Mati Kärmas ja
Lilian Semper

19.30 VIITEMIKSER
Sellest, kuidas trollid ja Nähv otsustasid
endale moodsamad kehakatted muret-
seda.

Toimetaja on Haldi Normet.

19.50 Akordionipalu noorte muusikute
esituses

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS
20.35 Sport
21.05 UNEJUTT. Rednar Annus jutus-

tab kaks muinaslugu. Esimene räägib

sellest, kuidas siilikene maja sai ja
teine lepatriinu seitsmest täpist

21.20 DŽiXSSMUUSIKAT. Esinevad
Norra ansambel "Brass Brothers" ja
Tansaania ansambel "Tatunane"

9. juunil 1993. aastal Bergenis toimu-

nud kontserdi teise osa salvestis.

22.05 VANAMUUSIKA TUND
Antiikmüüt luules ja muusikas - “Ariadne

Naxoselt". Esinevad Marianne Rogee,
Hans-Gerd Kilbinger, Susanne Merle ja
orkester ChristophSperingi juhatusel.

23.10 KESKÖÖPROGRAMM
* Heidi Sarapuu ajab juttu Rootsis elava

eestlanna Tiiu Valmetiga, kes on tööta-

nud mitu aastat Tansaanias ja Sambias.
1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Paul Hindemithi

loomingut
Sonaat viiulile ja klaverile op. 11 nr. 2

D-duur, Sonaat fagotile ja klaverile

B-duur, Teema ja neli variatsiooni klave-

rile ja keelpillidele.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30-2.00 I programmi saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-

keelsed uudised (ainult 103,5 MHz)

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:

22.00 inglis-, 22.30 soome- ja 23.00

rootsikeelne saade.

23.30 - 24.00 Möödunud aegade popu-
laarseid meloodiaid esitavad Mitch

Miller, Silvana Mangano, Les Baxter,
"The Four Lads", Leroy Anderson,
Lys Assia

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 KUIDAS MÄNGIDA BEET-

HOVENIT

Sarja 4. saates jätkab Lauri Väinmaa

Beethoveni sonaatide esitamist. Pianis-

tiga vestleb Margit Peil.
21.00-1.00 RAADIO 7

* Toomas Jüriado saates "Kes on loo-

duse kuningas?" viib meid putukate
maailma Eesti Põllumajandusülikooli
professor Anne Luik.
*Viljandi Jaani kiriku ajaloost ja tänasest

päevast räägivad diakonõpetaja Jaan
Tammsalu ja Priit Kaldoja.

22.00-23.00 "Vaba Euroopa"



Teisipäev 3. mai

I PROGRAMM

♦Uudised kell 10,11,13,14,16,18,
19,21,22,24

* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Heino Irjas,
muusika valib Elo Selirand

8.50 PÄIKESEJÄNKU
9.20 MUUSIKATUBA. Stuudios on

Margit Peil

10.05 KASVAVA METSA MÜÜGI-
KORRAST

Metsavarujatel on olnud erimeelsusi

kasvava metsa ostmisel. Riigi Metsa-

amet on mitmesuguseid soove arvesse

võttes teinud müügikorra sätetes mõnin-

gaid täpsustusi.
Miks nüüd nii või teisiti, seda selgitavad
metsaameti peadirektor Andres Talijärv
ja peaspetsialist Ants Varblane. Küsija
osas Toivo Makk.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub

Kolmapäev 4. mai

I PROGRAMM

* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,
19,21,22,24

* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Milvi

Tischler, muusika valib Tiia Teder

8.50 PÄIKESEJÄNKU
9.20 MUUSIKATUBA. Stuudios on

Aarne Vahuri

10.05 MAA HARIMINE
Toimetaja Tiia Palmaru:

Pigem sotsiaalne kui pedagoogiline on

Kultuuri- ja Haridusministeeriumi ning
Rahvusliku Arengu ja Koostöö Instituudi
ühiskonverents “Kool - maaelu püsimise
ja arengu aluseks”, kus põhiküsimus on

see, kuidas säilitada meie maa ja rahvas.
10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 KEELEKÕRV

Neljapäev 5. mai

I PROGRAMM

‘Uudised kell 10,11,13,14,16,18,
19,21,22,24

* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib ja muusika

valib Reet Tõllasepp
8.50 PÄIKESEJÄNKU
9.20 MUUSIKATUBA. Stuudios on

Eero Raun

10.05 MAAREFORM

Juttu tuleb uutest seadusandlikest akti-

destmaade erastamise kohta.

Toimetaja on Kaljo Jaagura.
10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 SAKSA KEEL EDASIJÕUDNU-

TELE. Toimetaja Kai Siidirätsep
Kordame 1993. aasta kevadel eetris

olnud keelekursusi.

11.20 Mängib duo Heiki Mätlik ja Jüri
Lass

11.30 RÕÕMULINN, IV

RAADIO 4
ER VENEKEELSED SAATED

ESMASPÄEVAST
REEDENI

UUDISED KELL 7,8, 9, 10, 12, 14,

15,17,22

6.OOHOMMIKUKAVA
E: Tooni Tonto T: Viktor Lanberg
K: Ruta Pels N: Ivan Makarov

R: Irina Senko
9.15 NÄDALA HELILOOJA. FERENC

LEHÄR
9.30 Lastele KULDVÕTMEKE

10.10 Kontsert KLASSIKAST ROCKINI

10.30 JÄRJEJUTT. Gabriel Garcia

Märqueze loomingut
11.00 "Svoboda"
12.15ÄRISTUUDIO
13.00TÄNA TOOMPEAL R: UUDISED
13.10 AKTUAALNE STUUDIO
14.10 KLASSIKASTUUDIO

E: Jelena Nemirovitš-Dantšenko arhii-

vist T: Kontrastid muusikas. Stuudios
on Aleksandr Lukjanov K: “Poeet ja
muusika". Afanassi Fet. Autor Emilia

Pankratova N: Kompuutrimuusikast.
Autorid Irina Svensson ja Mark Rais

R: Viini klassikute kammermuusikat

11.05 Unustatud laule esitavad Marju
Kuulja Jaak Joala

11.30 RÕÕMULINN, II

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS
Muusikat Georges Bizet' ooperist
"Carmen" esitavad Maria Callas, Nicolai

Gedda, Robert Massard ja Pariisi Ooperi
orkester Georges Pretre juhatusel.

13.05 PÕHJAMAINE SIID, IV

Saate autor Hillar Peets:

Linakasvatuse kordamineku üheks eel-

duseks on lina oskuslik kasvuaegne
töötlemine. Anname soovitusi, millele

tuleks maaharimise, külvi- ja kasvu-

perioodil enam tähelepanu pöörata. Veel

tuleb juttu linaostu lepingutest ja vana-

dest võlgadest.
13.35 Mängib Austraalia trompetisti Ja-

mes Morrisoni ansambel

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Muusikat orkestrilt "Levimo"

15.20 Pärastlõuna eesti muusikaga.
Stuudios on Mati Märtin

16.05 KUIDAS MINNA EDASI?

Hiljaaegu oli Põllikal koos Raplamaa Kü-
lade Liit. Kohale tulid külade esindajad
ka teistest maakondadest. Kõne all oli

11.15 Laulab Henry Laks

11.30 RÕÕMULINN, 111

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS
Niccolo Paganini Kontserdi viiulile ja
orkestrile nr. 1 op. 6 D-duur esitavad

Viktor Tretjakov ja Moskva Riikliku

Filharmoonia Sümfooniaorkester Neeme

Järvi juhatusel.
13.05 KRISTALL

Milline saab olema inimkonna arengu-
strateegia - kas säästlik eluhoiak ja ellu-

suhtumine? Selle globaalprobleemi üle

vahetavad mõtteid Tallinna Tehnika-

ülikooli majandusteaduskonna ette-

võtluse professor Maksim Saat ja repor-
ter Vahur Mägi.

13.35 Muusikat ansamblilt "MTJ"

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Mängib Eesti Raadio orkestri sak-

sofonikvartett
15.20 HELIKAJA toimetab Margit Peil.

Muusikauudiseid välismaalt tutvustab

Priit Kuusk

16.05 ESIVANEMATE VAIMUVARA

NÄGEMUSED JA UNENÄOVIIRASTU-

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS

Mängib kammerorkester "Concentus

Musicus Wien" Nikolaus Harnoncourfi

juhatusel.
13.05 LOODUSHOID. Toimetaja on

Toivo Makk

13.35 Neil Diamond kontserdilaval

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Laulab Vello Toomemets

15.20 SÜMFOONIAID LÄBI AEGADE
Anton Bruckneri Sümfooniat nr. 1 c-moll
tutvustab Kaja Irjas.

16.05 INIMESE ÕIGUS
Oma tööst räägib Tallinna Esimese
Advokaadibüroo advokaat Mare Lust,
teda küsitleb Kaja Kärner.

16.35 Laule ja aariaid Elsa Maasiku

esituses

17.20 Diksiländmuusikat ansamblilt
"Warszaw Stompers"

17.30 KUIDAS KIRJUTADA MEMU-

AARE?
Ülevaade ameerika kirjaniku, Pulitzeri

preemia laureaadi Annie Dillardi loen-

gust, milles ta oma teose "Minu ameeri-
ka lapsepõlv" näitel kirjeldab memuaari-

de kirjutamise põhimõtteid.
17.45 Laule ansamblilt "Kontor"

15.05 TEIE KÜSITE
E: Töölepingust ja kollektiivtöölepingust
T: Töötajate usaldusisiku seadusest
K: Palgaseadusest N: Töö- ja puhke-
aja seadusest R: TRIZ-STUUDIO.

Tööpuuduse probleemid, 6. Autor Boris

Novik
15.45 E: VENEMAA AJAKIRJANDUSE

ÜLEVAADE. Toimetaja Andrei Madis-
son T: VENE KIRJANDUSE AJA-

LOOST. Vikenti Veressajevist teeb juttu
Sergei Issakov K: REFERAAT. Autor

Andrei Madisson N: LÄBI KIRJANDU-
SE. Andrei Madissoni saade R: KIR-
JANDUSSAADE. Toimetaja Jelena

Hussainova
16.00VÄLISPANORAAM
16.10 E: Rahvamuusika kontsert. Saksa-

maa T: Kontsert koorimuusikast. Lau-

lab Tallinna Tehnikaülikooli vilistlaste
naiskoor K: Uusi heliplaate N: Meloo-

diaid filmidest R: Autorilaulud

16.30 E: KONSTANTIN PAUSTOVSKI.
Toimetaja Jelena Hussainova T:VENE

KULTUURI AJALOOST EESTIS. Poeet

Konstantin Slutševski. Autor Ljudmila
Asoskova K: RAADIOÜLIKOOL. Autor

Andrei Miller N: IMELIKUD KÜSIMU-
SED. Kellel on Venemaal hea elada?
R: LOODUS JA INIMENE. Ökoloogia-
probleemid on kõne all Herbert Tsuk-

keri saates

meie külade senine areng ja edaspidi-
sed suunad. Räägitust teeb kokkuvõtte

Hilda Raudkivi.
16.35 Eesti rahvamuusikute kontsert

17.20 Laulab Harry Belafonte

17.30 KÕIGE IDAPOOLSEMAD

KIRJANIKUD
Kirjandusasju ja muudki arutavad Ott
Kool ja Kalju Saaber.

18.05 Oma laule esitab Elton John

18.30 Raadiomäng KESKKOND JA

MINA

Räägime valge-toonekurest. Stuudios on

Eesti Ornitoloogiaühingu valge-tooneku-
re tööde juhendajaMargus Ots.
_Tema küsimustele saab

iJT vastata Tartutelefonil 32 721.

Mängu juhib Toomas Jüriado.

19.05 Wolfgang Amadeus Mozarti Kaks-

teist duetti kahele metsasarvele esita-
vad Valeri Krivošnov ja Igor Lifanovski

19.30 UKS RAAMATURIIKI

Toimetaja HaldiNormet:

Räägime soome lasteraamatutest ja tut-
vustame Tampereraamatukogu.

19.50 Rene Eespere "Neli puurahva lau-

lu" esitavad "Ellerheina" ettevalmistus-

SED. Aado Lintrop räägib Siberi samaa-

nide nägemustest.
16.35 Kalle Randalu mängib Johannes

Brahmsi muusikat

17.20 Esinevad Ray Conniffi koor ja
orkester

17.30 UUSI RAAMATUID

17.45 Laule ansamblilt "Vallavanem"

18.05 Esineb ansambel "Earth, Wind &

Fire"

18.30 AJASTUTE REVERANSS

Lõuna-aafriklaste kommetest räägib
Lõuna-Aafrika Vabariigi Soomes asuva

suursaatkonna kultuuriatašee Frangois
Hentschel. Temaga vestleb Elo Selirand.

19.05 Jorma Hynninen esitab Jean

Sibeliuse laule
19.30 SIILILEGI SELGE!

Räägime neist loomadest, kes hakkasid

asustama Maad pärast sauruste välja-
suremist.

Toimetaja on Anne Parksepp.
19.50 Are Jaama muusikat etendusele

"Kolm põrsakest ja hea hunt"

20.00 PÄEVAKAJA

18.05 Kuuldemäng: Sofia Posmyszi
REISIJA

19.05 Johann Sebastian Bachi Branden-

burgi kontserdi nr.s D-duur esitab

Moskva Riikliku Konservatooriumi

kammeransambel Juri Nikolajevski
juhatusel

19.30 KIIKERKAVA. Toimetaja on Leho

Männiksoo
19.50 Kaks laulu Tartu tütarlaste-

koorilt "Kurekell”

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS

20.35 Sport
21.05 UNEJUTT. Toomas Lõhmuste

loeb Erni Krusteni muinasjutu
"Tohoo"

21.20 DŽÄSSMUUSIKAT. Esineb Soome

ansambel "Rinneradio"

22.05 MUUSIKALINE TUND. "Mõista-

tuslik Marilyn Monroe"
Tema kohta tekkisid legendid juba elu-

ajal, neid on hilisemad aastakümned
aina lisanud. Mis neist õige, mis vale,

seda on arvatavasti järjest raskem teada

saada. Ja kas see ongi nii tähtis? Marvi

Taggo ja Aino Pärna tehtud saates on

kasutatud näitlejanna enda avaldatud

17.05 Noorteprogramm PARAST KELLA-

VIIETEED
E: Stuudios on Artur Tsavkilov

T: Andrei Madisson K: Vadim Družkov

N: Sergei Šustrov R: "ROKAMBOOL".

Stuudios on Ivan Makarov.

18.00 PÄEVAKAJA
18.30 NÄDALA POEET. VIIVI LUIK

18.35 E: LEHEKÜLGI VENE MUUSIKAST.

Modest Mussorgski vokaallooming
T: DŽÄSSIGALERII. Bing Crosby.
Autor Nikolai Nikolajev K: LEHEKÜLGI
EESTI MUUSIKAST N: ÜMBER BLUU-

SI. Autor Eduard Reinas R: D3\SSI-

GALERII. Vene džässi ajaloost. Kons-

tantin Nossov ja Gennadi Golštein

19.00 "Svoboda"

20.00 E: Rootsi Raadio T: Nikolai Rimski-
Korsakovi Sümfoonia e-moll K: Sergei
Prokofjevi Klaverisonaat nr.B N: Bela

Bartöki muusikat keelpillidele, löökpilli-
dele ja tšelestale R: Jean Sibeliuse

Sümfoonia nr. 6

20.30 UNEJUTT
20.40 MEELEOLUMUUSIKAT

21.00 BBC

22.15 E: Kanada Raadio T: BATKOVŠT-
ŠINA. Valgevenekeelne saade. Stuu-

dios on Olga Golovaškina ja Sergei
Sotšenko K: TŠERVONA KALÖNA.
Ukrainakeelne saade N: TSITSER-

koor ja kammerorkester Anneli Mäe-
otsa juhatusel. Solist on Märt Bernadt

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS
20.35 Sport
21.05 UNEJUTT. Virko Annus loeb

muinasjutu päkapikk-printsessist
21.20 Laulab Carole King
22.05 MUUSIKALINE TUND. "Elu nagu

rohi"
Hetki Harry Oldi ja eesti muusikaga
jäädvustas Tallinna Raekojas Ene Pilli-

roog.
23.10 KESKÖÖPROGRAMM

Kordame märtsikuus kavas olnud saa-

det, milles Marje Lenk ajab juttu Reet

Linnaga.
1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Karl-Birger

Blomdahli loomingut Stockholmi

Filharmoonia orkestri esituses

Sümfoonia nr. 3 "Facceter", Süit "Sisy-
phos" ja "... selle öö teekond".

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 2.00 I programmi saated

20.30 HOMME RAADIOS
20.35 Sport
21.05 UNEJUTT. Salme Reek loeb

Inger Urmi muinasjutu laulvast kiisust
21.20 KIRJUTAMATA MEMUAARE

MEHI EESTI VABARIIGI SÕJA-
KOOLIST, 111.

22.05 MUUSIKALINE TUND

"See mõnus fusion", I. Saate autor on

Andres Hion.

23.10 KESKÖÖPROGRAMM
Betti Alveri poeemi "Raudsed roopad"
esitab Tõnu Aav. Salvestis on pärit
opefaef IQQP

0.02 - 2.00 HALLOO! MA KUULAN TEID

-t-j.
Usaldustelefon stuudios on

434491.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30-2.00 I programmi saated
Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-

keelsed uudised
18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja

inglise keeles

materjale. Ja loomulikult on suur osakaal

tema esitatud lauludel.

23.10 KESKÖÖPROGRAMM
* ÕNNELIKUD ÕNNETUSED, VIII. Tõsi-

lugusid inimestest, kes tänu oma otsus-

tavale käitumisele on pääsenud ise või

päästnud surmasuust teisi.
* Mälumäng "13 küsimust". Stuudios on

Marje Lenk.
1.00 ■ 2.00 ÖÖMUUSIKA. Kurt Atterbergi

loomingut
* Sümfoonia nr. 3 D-duur op.lo mängib
Stockholmi Filharmoonia orkester Sixten

Ehrlingi juhatusel. * Kontserdi metsa-

sarvele ja orkestrile a-moll op. 28 esita-

vad Albert Linder ja Göteborgi Sümfoonia-

orkester Gerard Oskampi juhatusel.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 2.00 I programmi saated

Väljaarvatud:
17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-

keelsed uudised
18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja

inglise keeles

18.30 - 19.00 Veljo Tormise kooritsüklid

"Vadja pulmalaulud" ja "Ingerimaa

NAK. Armeeniakeelne saade R: ARS

LÕNGA. Autor Svetlan Semenenko
23.00 - 24.00 "Ameerika Hääl"

LAUPÄEV
7.00 RAADIO NELLI. Stuudios on Nelli

Privalova 9.30 TEISMELISED. Noorte

muusikaprogramm
10.00 UUDISED 10.10 OLI JA ON. Kul-

tuuri- ja ühiskonnaelu kroonika. Toi-

metaja Jelena Hussainova 11.00 AL-

BUM. Peresaade 11.45 KONTSERT
12.00 VAATLEJA. Autor Aleksandr

Astrov 13.15 Raadioajakirja MUUSI-

KAMAAILMAS toimetavad Natalja
Sikkemäe ja Valeri Petrov 14.00

FILMIUUDISED 14.20 RAADIOULI-
KOOL. Autor Andrei Miller 15.00

STIILIDEVAHELINE. Muusikapro-
grammi juhib Vladimir Karmazin
15.30 KAJUTI JUTUD. Saade mere-

meestele 16.00 MUUSIKATELEFON.

Stuudios on Leonid Majorov 18.00

PÄEVAKAJA 18.15 EESTI KEELE

TUND, 25. Toimetaja Tooni Tonto

18.40 ÕIGEST TOITUMISEST. Toime-

taja Tooni Tonto 19.00 "Svoboda"

20.00 Franz Schuberti Keelpillikvar-
tett 0p.125 20.30 UNEJUTT 20.40

MEELEOLUMUUSIKAT 21.00 BBC
22.00 UUDISED 22.15 RAADIO AK-

VARELLID. Autor Herbert Tsukker

23.00 "Ameerika Hääl"

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-
keelsed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:
22.00 saksa-, 22.30 soome- ja 23.00

rootsikeelne saade.

23.30 • 24.00 Joseph Haydni Sümfoonia
C-duur ja Sümfoonia G-duur mängib
Moskva Suure Teatri kammermuusika

ansambel Mark Ermleri juhatusel

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 OOPERIÕHTU. Giacomo Meyer-

beeri HUGENOTID (I, II ja 111 vaatus)
Esitavad Joan Sutherland, Anastasios

Vrenios, Nicolas Giuselev, John Wake-

field, Martina Arroyo ning ooperikoor
"Ambrosian" ja orkester “New Philhar-

monia" Richard Bonynge'i juhatusel.
22.00 "Vaba Euroopa"
23.00 - 1.00 RAADIO 7. Saatejuhid on

Reet Tõllasepp ja Matis Metsala
* Uudiseid, hetki raamatuga, muusikat.

22.00 Kammeransambel "Camerata

Köln" esitab Georg Philipp Telemanni
Kontserdid a-moll ja e-moll

22.30 - 23.30 Tänane Eestimaa:

22.30 soome-ja 23.00 rootsikeelne saade.

23.30 - 24.00 Soome vanatantsumuusikat
esitavad Kalevi Nyqvisti ansambel,
Yleisradio tantsuorkester Rauno Leh-

tineni juhatusel, klarnetiduo Mario

Sgobba ja Paavo Lampinen ning Pauli

Granfelti ansambel

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 OOPERIÕHTU. Giacomo Meyer-

beeri HUGENOTID (IV ja V vaatus)
21.00-1.00 RAADIO 7

* TARGU KODUS TAUTA. Silvia Hiibuse

retsepte emadepäeva ootuses.
* MIKROFON ON AVATUD - AEG RÄÄ-
KIDA. Kuidas Eesti ja Rootsi kultuuri-
suhted jätkuvad, seda uurib Harry Oldilt,
Arne Mikult, Vardo Rumessenilt ja Enno

Mattisenilt Ene Pilliroog.
22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

õhtud" esitab Eesti Filharmoonia
Kammerkoor Tõnu Kaljuste juhatusel

22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:

22.00 inglis-, 22.30 soome-, 23.00 root-

si- ja 23.15 esperantokeelne saade.

23.30 - 24.00 RA Sümfooniaorkester Jev-

geni Svetlanovi juhatusel mängib
Aleksandr Glazunovi, Anton Rubin-

steini ja Pjotr Tšaikovski valsse

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 KUIDAS MÄNGIDA BEET-

HOVENIT
Sarja 5. saade. Pianist Lauri Väinmaaga
ajab juttuMargit Peil.

20.40 Esinevad Eesti Filharmoonia
Kammerkoor ja Tallinna Kammer-

orkester Tõnu Kaljuste juhatusel
Kontsert on salvestatud käesoleva aasta

9. märtsil Estonia Kontserdisaalis.
Kavas: * Benjamin Britteni "Hümn Pühale

Peetrusele" ja Sinfonietta op.l kammer-

orkestrile. * Erkki-Sven Tüüri "Inquietude
du fini". *Alfred Schnittke “Requiem".

22.00 "Vaba Euroopa"
23.00-1.00 RAADIO 7. Saatejuht on

Silvia Karro

PÜHAPÄEV
7.00 HOMMIKUKAVA. Stuudios on Vik-

tor Lanberg 7.40 Jumalasõna püha-
päevaks 9.00 HANSASTUUDIO.
Külas ajakirjal "Eesti Naine"

9.30 Lastele KULDVÕTMEKE 10.00

UUDISED 10.10 SOOVIKONTSERT
11.00 KEVAD, MAI JA NAISED. Her-

bert Tsukkeri saade 11.45 OLGU
JÄÄV MEILE EMA. Kontsert 12.00

PANORAAM. Stuudios on Lilia Soko-

linskaja 13.00 SINU STIIL. Muusika-
programmi juhib Aleksei Nikonorqy
13.30 TERE! Koolistuudio 14.30 PA-

RANDUS. Kahe alguse harmoonia.
Autor Kiira Moltšanova 15.00 VLADI-
MIR TARASSOVI RAADIOKOOL. Ari

naiste moodi 15.30 Raadioajakirja
"Tervis" toimetab Galina Rakova
16.00 MINITEATER. Emadepäevaks
16.30 KÜLALISTE TUBA. Külas on

Taani Kultuuriinstituudi sekretär Sil-

vi Teesalu 17.00 MUUSIKATELEFONI
juhib Leonid Majorov 18.00 PAEVA-
KAJA 18.15 MUUSIKATELEFON JÄT-

KUB 19.00 "Svoboda" 20.00 Joseph
Haydni Sümfoonia nr. 82 20.30 UNE-
JUTT 20.40 FILOSOOFID NAISTEST
JA PEREKONNAST. Autorid Tooni

Tonto ja Rafik Grigorjan 21.00 BBC

22.00 UUDISED 22.15 MUUSIKALINE
PÄRANDUS. Autorid Valeri Petrov ja
Vladimir Butkevitš 23.00 - 24.00

"Ameerika Hääl"

2 Raadioleht



SAKSA KEEL 1. tund

TÄHELEPANU, SAKSA KEELE HUVILISED!
Alates 5. maist on Teil taas võimalus värskendada oma saksa keele alaseid teadmisi kõnekeele vallas. Kordame eelmisel kevadel eetris olnud saksa keele kursust edasijõudnutele “Deutsch für

Fortgeschrittene". Tunde on ühtekokku 15 ning nende autorid on kaks õpetajat Saksamaalt: Birgit Laleike ja Diethelm Lamek. Mõlemad on kogemustega pedagoogid, kes töötasid eelmisel õppe-
aastal Tallinna koolides. Suurele koormusele vaatamata jagusneil entusiasmi raadiokursuse kokkupanemiseks. Nii nagu varemgi, leiavad asjahuvilised saateskõlavate dialoogide tekstid "Raadio-

lehest". Kuna tegemist on kõnekeelt tutvustavate tundidega, on võimalus kuuldut kirjapanduga võrrelda üsna suureks abiks. Mina omalt poolt soovin Teile headpealehakkamist.

Saatesarja toimetaja Kai Siidirätsep

N 11.05

Gerd: Hallo, ich hab' dich ja schon lang’ nicht
mehr gesehen, wie gehfs denn so?
Thomas: Oh, geht ganz gut, aber du wollt’st
mich doch mai besuchen.
Gerd: Ja, weißt du, Semesterende und die
Klausuren vor der Tür, ne, da kommt man zu

nichts mehr.
Thomas: Aber morgen abend bin ich zu

Hause, komm' doch mai vorbei.
Gerd: Ja, klar, bis morgen dann. Ich komm'
dann.

Thomas: Ja, tschüs.
Grd: Tschüs.

Ulla: Guten Tagi
Elke: Guten Tagi
Ulla: Wir haben uns ja schon lange nicht mehr

getroffen.
Elke: Ja, das stimmt.
Ulla: Wie gehfs eigentlich Ihrem Mann?

Elke: Ach, dem gehfs ganz gut.
Ulla: Und was machen die Kinder?

Elke: Ach ja, auch. Es sind ja baid

Schulferien, da gehfs denen immer besser.

Ulla: Ja. Ah, hätten Sie Lust, heut' nachmittag
zum Kaffee zu mir zu kommen?

Elke: Oh ja, das wär' sehr schön.
Ulla: Ja, dann also, ah, kommen Sie heut’

nachmittag so gegen vier Uhr?

Elke: Ja, is' gut. Urn vier Uhr bin ich da.
Ulla: Wiedersehn!

Elke: Wiedersehn!

Thomas: Ach, guten Abend. Ja, kommen Sie

mai rein. Legen Sie mai Ihre Sachen ab. 50...,
soil ich Ihnen helfen, oder?
Eva: Nein, danke.
Heinz: Danke, danke.
Eva: Danke, Thomas, wirfreuen uns sehr

über die Einladung. Äh, mein Mann hatauch
noch etwas zutrinken mitgebracht.
Heinz: Hier.

Thomas: Oeh, das ist aber nett. Danke. Oeh,
wär’ aber nich’ nötig gewesen. Ich, ich hab'

eingekauft, eben gerade noch. Ja, ’n Mantel

hängen Sie mai dahin aut. Ja, so ist gut.
Heinz: Danke.
Thomas: Ja, dann kommen Sie mai rein, bitte.

Heinz: Komm, geh du vor, Eva.
Eva: Danke.

Inge: Hallo, Gerd, muß das denn sein, daß du
'ne hälbe Stunde zu spät kommst? Find’ ich
wirklich nicht gut. Beim näehsten Mai warf ich
nicht länger ais zehn Minuten aut dich.

Gerd: Ach ja nun, 'ne hälbe Stunde - außerdem

hab’ ich die Straßenbahn verpaßt, und denn
wollt’ ich nicht zu Fuß laufen, der Weg war

so weit, da hab' ich denn auf die näehste

gewartet.
Inge: Immer diese Ausreden. Beim näehsten
Mai mach’ ich das nicht mehr, da kannste
siehersein.

Bernd: Mh, ja Erika, mh.

Erika: Hör mai, wo warst du denn so lange?
Bernd: Mh, ja,Verkehrsstau, ich bin also

schlecht durchgekommen.
Erika: Jetzt hab’ ich schon 'ne hälbe Stunde

gewartet, hätteste dich nicht 'en bißchen

beeilen können?
Bernd: Ja, ich wußt’ nicht, du da, 'ne

Umleitung und dann noch dadureh 'ne

Verkehrsstauung, deshalb bin ich, konnt’ ich

nicht pünktlich kommen. Tut mir wirklich leid.
Erika: Hätteste nicht anrufen können?
Bernd: Ja, ich kann schlecht aus ’m Stau

rauskommen. Komm, laß uns jetzt eben erst
mai irgendwo hingehen.
Erika: Ja, ja, is' gut. Is' ja nicht soschlimm.

Ulrike: Hei, hallo, was machst du denn hier?

Heidi: Mensch, dich hab' ich ja ewig nicht

mehr gesehen.
Ulrike: Du, ich dichauch nicht, wie gehfs dir

denn so?
Heidi: Oeh, grad’ ganz gut, aber gut siehst
du aus.

Ulrike: Ja, du auch. Ach ich freu' mich echt,
daß ich dich mai wiedersehe.
Heidi: Das find’ ich ja toll, daß wir jetzt... so

ein Zufall.Wie kommst du denn her?
Ulrike: Ja, ich bin hier von, vom Thomas

mitgenommenworden.
Heidi: Das is’ ja wirklich toll, daß man sich so

- nach so langer Zeit wiedertrifft.
Ulrike: Du, hör mai, wirmüßten uns mai
wieder treffen, daß wira 150...

Heidi: Ja, wie wär’s denn Sonntag?

Komm ooen zu mir...?

Ulrike: Obwohl Sonntag...
Heidi: Du, wo wohnst du denn jetzt?
Ulrike: Na, Sonntag ist nicht so gut. Ich ruf
dich mai an, ja.
Heidi: Ja, ist gut. Gibste mir deine
Telefonnummerauch?
Ulrike: Ja, klar, hier.

WAS HABEN SIE VERSTANDEN?
Hier sind zwei kurze Dialoge. Hören Sie sich
bitte die Texte an, und dann beantworten Sie
dieFragen.

1. Warum kommtGerd vorbei?

2. Isterzu Fuß gekommen?
3. Ist Thomas fertig?
4. Was muß er noch machen?
5. Ist Gerd ungeduldig?
6. Kommt die junge Frau pünktlich?
7. Kennen sich dieSprechergut?
8. Haben Sie schon feste Pläne?

9. Was möchte Monika machen,
und warum?

10. Ist Michael einverstanden?

Birgit Laleike ja Diethelm Lamek

Reede 6. mai

I PROGRAMM

* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,
19,21,22,24

* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Sirje Ees-

maa, muusika valib Vello Mikk
8.50 PÄIKESEJÄNKU
9.20 MUUSIKATUBA. Stuudios on Tiit

Kusnets

10.05 MAAILM KIRJANDUSES. Saate
koostab Maarja Pärl

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 BRITAIN NOW. BBC kursus

edasijõudnuile
11.20 Kalle Koppeli laule ansamblilt

"Chickadee"
11.30 RÕÕMULINN, V

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS
Johannes Brahmsi kammerloomingut
* Sonaadi nr. 2 viiulile ja klaverile op. 100

A-duur esitavad David Oistrahh ja Svja-
toslav Richter. * Kuusteist valssi op. 39

Laupäev 7. mai

I PROGRAMM

5.30 LÕOKESE-RAADIO. Stuudios on

Terje Soots

8.00 Uudised. Teated
8.15 KIRIKUELU

8.30 ÕNNESOOVID
8.45 VAHELUGEMINE. Kuulajate soo-

vil jätkame lugemist Jaan Lattiku raa-

matust“Viljandi kirikumõis kõneleb"

9.00 PERESAADE
* Homme on emadepäev. * Vastame
teie kirjadele.
Toimetaja on Heidi Tammar.

9.40 TERE-TEREKEST
Tere-terekest Palamuse praegustele
Tootsidele-Teeledele-Arnodele. Saate
teeb Silvia Karro.

10.00 Uudised. Sport. Saatekavateade
10.20 SELLE MAAILMA MUUSIKA-

TIPUD. Laulab Nicoiai Gedda

11.00 LAULULASTE MINUTID
11.10 KUULDEMÄNG LASTELE: Oscar

Wilde’i TÄHEPOISS
11.50 Laulavad Ele ja Kaja Kõlar
12.00 Uudised

12.05 KULTUURIKAJA

Pühapäev 8. mai

Emadepäev

I PROGRAMM

5.30 LOOKESE-RAADIO. Stuudios on

Reet Valing
Kella 7 - 8 saab telefonil 434 491

edasi anda muusikasoove kell

11.15 algavasse saatesse "Mängu-
toos".

8.00 Uudised. Teated
8.15 RAADIOJUTLUS
8.30 ÕNNESOOVID
8.45 KÜLAVAHEL

Jutuvestja on Astrid Feodorov Noarootsi
valla Einby külast. Perekonnanimi on tal

küll venepärane, kuid ise rootslane ja jutt
käib sulaselges eesti keeles. Tema küla-
line on Hiida Raudkivi.

9.00 TERE HOMMIKUST, MAA-
RAHVAS! Toimetaja on Hillar Peets

neljale käele esitavad Nata-Ly Sakkos ja
Toivo Peäske.

13.05 AEG ANTUD

Sotsiaaltöötajaks igaüks ei sobi ja vahel

vajab ka selleks loodud inimene tuge.
Räägime neist asjust Tallinna Lasnamäe
sotsiaalabi osakonna juhataja Liidia Tiit-

suga. Teda küsitleb Liina Kusma.

13.35 Laulavad Sylvia Vrethammar ja
Georgie Fame

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Mängib Tõnu Naissoo trio
15.20 HELILETT. Uusi heliplaate ja

kassette tutvustab Anne Erm

16.05 ISEOLEMINE
Saate autor Mare Pihlak:

Tartu mehed Jaan Martin ja Allan Pant-

šenko räägivad nn. "meie mehe lugu-
sid". Need pajatused hakkasid levima 30

aastat tagasi ning põhinevad pimedatega
juhtunud naljakatel tõsielusündmustel.

16.35 Laulab ja mängib "Linnutaja"
17.20 Esineb Louis Armstrong
17.30 HUVITAVAD ASJAD. Inglise

kirjaniku Kingsley Amise novell

18.05 Laulab Paul McCartney
18.30 LIIKLUSSAADE
19.05 Georg Friedrich Händeli sonaate

viiulile ja basso continuo’le esitavad

12.50 LAUPAEVALAUL

12.55 Saatekavateade
13.00 KOMMENTAATORI NÄDALA-

VAADE

13.45 ALLA 60 KEELATUD! Valter Oja-
kääru valitud vanu viise

14.00 REISISELL
* Mida "Mardis" tehakse? * Kimble Klu-

bist. * Turismiuudiseid. * Pariisi giid.
Toimetajaon Leho Männiksoo.

14.30 KLAVESSIINIMUUSIKAST JA

-MÄNGIJAIST

Henry Purcell ja klavessiinimuusika Inglis-
maal. Saate autor on Lembit Orgse.

15.00 Uudised

15.05 TERE TULEMAST!
Pehmem ema süles kui saksa sängis.
Saate teeb Kai Vare.

16.00 PROVINTSI PROMINENDID
Luua Kõrgema Metsakooli direktori Villu

Reiljaniga vestleb Aime Napa.
16.30 Kantripooltund
17.00 Uudised. Teated

17.10 TERVISESAADE

Juttu tuleb rinnapiimast ja rinnaga toitmi-

sest, selle mõjust emale ja lapsele.
Saate autor on Tõnu Peets.

18.00 Uudised

10.00 Uudised. Sport. Saatekavateade

10.20 AD LIBITUM. Stuudios on Margus
Ainsalu

11.00 MNEMOTURNIIR

11.15 MÄNGUTOOS. See on telefoni-
soovikontsert ja auhinnamäng firma

"SAFRAN" auhindadele

12.00 EMADEPÄEVA KONTSERT Eesti
Meestelaulu Seltsi korraldusel

13.30 LILLED EMALE

Taas oli üks laupäev suurtele peredele
rõõmurikas. Punase Risti heategevusüri-
tusel mõeldi sedapuhku just emadele.

Reporterid Sakala Kultuurikeskuses on

Haldi Normet ja Leho Männiksoo.

13.55 Saatekavateade
14.00 KÖP-i VALIKKAVA

Lugusid päikese- ja vihmavarjust ning
laule vihmast ja päikesest.

14.50 Meeleolumuusikat Anthony Ven-

tura orkestrilt

15.00 Uudised

15.05 * Nädala kuuldemängututvustus.

Viktor Pikaizen, Alla Vassiljeva ja
Aleksei Ljubimov

19.30 NÜÜD LAULUAEG ON KÄES...

Age Raa saade Tartu mudilaskooride

festivalist.
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS
20.35 Sport
21.05 UNEJUTT. Kahel õhtul jutustab

muinasjutte Velda Otsus. Tänane
Leelo Vau lugu räägib sellest, kuidas

Kuu käib kadunud kiirt otsimas

21.20 Lüürilisi viise

21.35 NÄTSTI!
22.05 MUUSIKALINE TUND. "ERSO

aken". Saate teeb Ivalo Randalu

23.10 KESKÖÖPROGRAMMI Tartust

juhibHillar Peets

1.00-2.00 ÖÖMUUSIKA
Frederic Devreese filmimuusikat esitab

Belgia Raadio ja Televisiooni orkester

autori juhatusel.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 2.00 l programmi saated
Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-
keelsed uudised

18.05 TUGITOOUST TÕUSMATA. Lau-

päevaõhtu kõigile
Emadus - kas ainult rõõm? Üksik-
emadest ja nende probleemidest teeb

juttu Tõnu Peets.

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS
20.35 Sport
21.00 UNEJUTT. Täna kuulete Asta

Kassi muinasjutte "Kaja" ja “Tuule-
vaikus"

21.15 Laulab Marje Aare

21.30 AHOI!
Meresaade läheb eetrisse Eesti Veetee-

de Ameti ja Eesti Merelaevanduse eest-

kostel.

Saatejuht Hubert Veidermann:
Kas me teame, mis ametimehed on loot-

sid? Veeteede Ameti juures on omaette

lootsiteenistus. Igal sadamal on omad

lootsid - need on merd, merepõhja ja sa-

damat hästi tundvad kaptenid.
22.00 Uudised
22.05 MUUSIKALISE TUNNI SOOVI-

KONTSERT
23.00 Sport
23.10 KESKÖÖPROGRAMM. Uku Kuudi

soulisaade "Vaikne torm"

1.00-2.00 ÖÖMUUSIKA
Urmas Sisaski klaveritsüklid "Tähistaeva

888

* Kuuldemäng: Fjodor Abramovi

KODUMAJA

16.18 RAHVAMUUSIKA KUI LOOVUSE

ALLIKAS TÄNAPÄEVAL
Ene Lükka saade naistelauludest.

17.00 Uudised. Teated
17.10 Ooperi- ja operetimuusikat Georg

Otsa esituses

17.30 IGATSUS JA LOOTUS
Põimiku Bernard Kangro luulest koostas

ja esitab Einar Kraut.
17.45 Laule emale

18.00 Uudised

18.05 SPORDIPÜHAPÄEV
19.00 VÄRAVATORNI MUUSIKA

Itaalia renessanssmuusikat 16. ja 17. sa-

jandist esitabansambel "Hoitus Musicus".

00 PÄEVAKAJA
15 HOMME RAADIOS
20 Muusikat puhkpilliansamblilt
“Estobrass"

20.35 Sport
21.00 UNEJUTT. Marje ja Kadri Soova

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:
22.00 saksa-, 22.30 soome- ja 23.00

rootsikeelne saade.
23.30 - 24.00 Meelismeloodiaid 90-nda-

test aastatest esitavad Bryan Adams,
Paula Abdul, Amy Grant, Mariah

Carey, Elton John ja Peter Ceter

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 Helimälestusi Eesti Muusika Päe-

vadelt. Esineb Eesti Rahvusmeeskoor

Ants Sootsi. Ants Üleoja ja Eri Klasi

juhatusel
20.35 Beethoven ja Schumann Peeter

Paemurru tõlgitsuses
21.00 -1.00 RAADIO 7. Saatejuht on Ene

Pilliroog
* Teatriuudised. * Väärtustest meie üm-

ber räägib kunstiteadlane Ravo Reidna.
* Estonia Teatri Talveaiast on vaimustu-

nud külalised ja selle paiga perenaine
Viktoria Jagomägi. Uudistame külaliste-

raamatut, õhtute kava, näitust ja lopsa-
kalt kasvavat rohelist.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

tsükkel" ja "Plejaadid" mängib Lauri

Väinmaa.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 2.00 I programmi saated
Välja arvatud:

17.10 Ansambel "Ars Rediviva" Milan

Munclingeri juhatusel mängib Antonio

Vivaldi kontserdid D-duur jae-moll

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-

keelsed uudised
18.00 - 19.00 Soomekeelne saade "Matka-

raadio"

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 HELILINTE STOCKHOLMI BER-

WALDHALLENI KONTSERTIDELT.

Mängib Rootsi Raadio Sümfoonia-

orkester
21.00-1.00 RAADIO 7

* TARKUSETUND. Saatejuhid on Katrina

Räni ja Priit Kaldoja.
* Uudiseid. * Tiina Jürjensi "Otsija..."
*Katrina Räni muusikakommentaar.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa”

loevad Juhan Kunderi muinasjutu
vaeslapsest ja talutüdrukust

21.15 MEELEJAHUTAJA
22.00 Uudised
22.05 MUUSIKALINE TUND. “Kõrvaline

ida". Saate autor on Immo Mihkelson

23.00 Uudised. Sport
23.10 KESKÖÖPROGRAMMI juhib Ülle

Karu
1.00-2.00 ÖÖMUUSIKA. Sergei Pro-

kofjevi loomingut
"Valsisüidi" op.llo ja lastesüidi "Suve-

päev" väikesele orkestrile esitab Tam-

pere Filharmoonia orkester Leonid Grini
juhatusel.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 2.001 programmi saated
Välja arvatud:

10.00 -12.00 Tänane Eestimaa:
10.00 soome-, 11.00 rootsi- ja 11.30

eestikeelne saade.

EESTI RAADIO
VÄLISSAATED

Lühilainel 5925 kHz
Tallinnas ultralühilainel

103,5 MHz

Tööpäeviti kell 18.00 -18.30

UUDISED soome, saksa

ja inglise keeles

TÄNANE EESTIMAA

Rootsi keeles
E, T, K, R kell 23.00 - 23.30

N kell 23.00 - 23.15

P kell 11.00-11.30

Inglise keeles

E, N kell 22.00 - 22.30

Saksa keeles
T, R kell 22.00 - 22.30

Eesti keeles

P kell 11.30-12.00

Esperanto keeles

N kell 23.15-23.30

Soome keeles

E, T, K, N, R kell 22.30 -23

L kell 18.00-19
P kell 10.00-11

88§
©

I PROGRAMM
HOMMIKUKAVA

tööpäeviti kell 5.30-8.50

Uudised ja ilmateade 5.32, 6.00, 7.00,
7.30, 8.00

Ajalehtede ülevaade 5.50, 7.05

Eesti Verekeskuse teated 6.15 (teisipäeviti)
MEELEOLUKAS HOMMIKUKAVA

"LÕOKESE-RAADIO"
puhkepäeviti kell 5.30 - 8.00

Uudised ja ilm 5.32, 6.00, 7.00

Iga kuu viimasel laupäeval pärast 7.00

"Hommikutäht". Silvi Vrait tutvustab järg-
mise kuu planeetide seisu.

17.30 -18.00 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-

keelsed uudised

2.00-5.30 VOA Europe

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00-1.00 RAADIO 7

* Kell 19.00-20.30 Lastesaated
* Emadepäev. * Piiblilood.
* Muumi muinasjutt. *Taevaminemispüha.
m *Telefonimäng434279.
O Stuudios on Alice ja Urme.

* Kell 20.30 - 01.00 Saatejuht on Ene

Pilliroog.
*Toomas Siitaniga vanas muusikamaail-

mas.
* Ida ja lääne kultuuride kokkupuu-

tepunkte ja lahkteid. Erinevatest filosoo-

fiakoolkondadest. Stuudiokülaline on

joogi Gunnar Aarma (III).
22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Raadioleht 3



Riina Reimani retsept
ANANASSIÜLLATUS

2 ananassi 1/2 kg jäätist
4 munavalget 8 sl. tuhksuhkrut

Ananassid lõikame põigiti pooleks. Eemaldame

leheosa ja tasandame poolte põhjad nii, et nad
seisaksid püsti. Munavalged vahustame suhk-

ruga tugevaks vahuks. Ananassid õõnestame

seest lusikaga, sisu tükeldame. Ananassi-

koored täidame jäätise ja ananassitükkidega
ning katame pealt munavalgevahuga. Küpse-
tame ahjus 200 °C juures umbes 5 minutit, kuni

munavalge muutub pealt helepruuniks ja
kõvaks. Lauale anname kohe.

INGLISE KEEL 9. tund

Britaln Now
R 11.05

Missuguste vahenditega kontrollib
üldsus valitsuse tegevust Inglis-
maal.

They review what we do in the

House of Commons. They look at
what we have done and then they
move amendments to what we’ve
done. They suggest a different way
of doing it.

We have no fundamental consti-

tution in the sense of a written

document. There is no superior law

against which the laws passed by
the legislature can be tested and

found wanting in the Supreme
Court. That does not exist in the

United Kingdom.
Parliament is supreme in the sense

that it can enact whatever a majo-

rity of its members choose to võte
for. It can repeal any legislation
which its predecessor has passed.

The most important check upon the
actions of a government is public
opinion.
Parliament is not only in theory but
in practice unlimited, saved by
public opinion.
It gages public opinion through
a variety of mechanisms. What

members of Parliament say? Mem-
bers of Parliament are very in tune

with their constituents and their
constituents’ opinion. The members
of Parliament will teil the govern-
ment that they have got a problem
with the policy. The government
also judges it as a result of public

opinion polis - what the newspaper
industry, radio and television says.

They can write to you and they
usually do. They can come and see

you at your Office in their consti-

tuency. Or they can come down to
Parliament in whafs called lobby
where thousands of them come

down and demonstrate outside

Parliament.

Her Majesty the Queen:

My Lords and members of the
House of Commons. My govern-
ment will sustain the fight against
international terrorism and trafficing
in drugs.
The tact that the Queen’s views

were known, put a sort of ceiling on

Ms. Thatcher’s ability to take policy
too far away from the policies
toward the commonwealth that
Ms. Thatcher inherited.

WORDS AND PHRASES
review üle vaatama, ülevaade
amendment parandusettepanek
move amendments parandus-
ettepanekuid tegema

suggest ettepanekut tegema
test kontrollima, testima

legislature seadusandlik kogu
wanting puuduolev, vajaka
superior ülem, kõrgem
Supreme Court = the House of
Lords Ülemkoda Inglismaal
enact sätestama, seadustama

repeal tühistama

predecessor eelkäija

check = control kontroll(ima)
public opinion avalik arvamus

public opinion poil avaliku arva-

muse küsitlus

save siin: välja arvatud

gage = gauge mõõtma, hindama

constituent(s) (teatud ringkonna)
valija(d)
in tune with kooskõlas

lobby parlamendi kuluaarid

sustain siin: toetama

traffic siin: kaubitsema, sahkerdama

drugs narkootikumid

ceiling lagi
commonwealth siin on mõeldud
Briti Rahvaste Ühendust - The

British Commonwealth of Nations

ALLA 60 KEELATUD!

30. aprillil kell 13.45

• Vanade viiside veerandtund

algab Johannes Kappeli laulu-

ga "Oleksin laululind". Tallinna

Meestelaulu Seltsi koori juha-
tab August Topman.

0 1941. aasta filmis "Tee

vabadusse" laulis Zarah Lean

der (fotol) Theo Mackebeni

laulu "Ma ei taha unustada".

• Kolm aastat hiljem laulis
Jule Styne’i laulu "Taas kõlab

see laul" Georgia Carroll, taus-

tal Kay Kyseri orkester.

• Geraldo orkestrilt kõlab
30-ndatest aastatest pärit
Michael Carri foks "Vana olija".

• "Svenska Hotkvintetten" esitab Emil Iwnngi pala "Laulgem!"
aastast 1940. Viiuldab autor.

SooviLOOD
30. aprillil kell 22.05

P. Paulus, A. Kotkas, I. Laisaar /K. Sillamaa, seadnud
T. Juurikas - "Kallim kullast” (H. Hanson, P. Paulus ja ER
Orkester H. Vahari juhatusel), H. Laks/H. Laks, seadnud
T. Kõrvits - "Lähedus" (H. Laks ja ER Orkester H. Vahari ju-
hatusel), L. Laubre/L. Laubre - "Õnnemaa" (M. Länik ja
Lauri Laubre stuudioansambel), E. Krieger/I. Laaban - "Hä-

mar ja lihtne su hääl" (E. Krieger, A. Jaama, M. Minn),
S. P. Gulliver / L. Ojamaa, S. P. Gulliver - "Unistuste laul"

(Y. Kadakas, R. Jaanson, S. P. Gulliver), N. Boudeleaux/
F. Bryant - "Ärka, väike Suzie" (M. Jürisson, 0. Kõrre ja “So
So Memories"), G. Johnson/L. Johnson, seadnud P. Saul -

"Homme” (M.-L. Ilus ja ER Orkester P. Sauli Juhatusel),
M. Masser • "Miski ei muuda minu armastust Sinu vastu"

(J. Oserov ja ER Kontsertorkester T. Kõrvitsa juhatusel),
J. McHugh/T. Targamaa, M. Sander - "Vilistades" filmist

"Vallatu Gloria pansionist" ("Modern Fox"), A. Mcßroom/
H. Karmo - "Roos" (M. Uus, U. Lattikas.. A. Tammeorg,
J. Karp, M. Punder), R. Valgre/O. Roots - "Õige valik" ("Ka-
ravan 1), R. Valgre - "On kevad tulnud taas" (A. Nuut, A. Ja-
kobi, T. Veskus), rahvalik laul, seadnud A. Õnnis - "Süda
tuksub" ("Kontor"), eesti rahvaviis/tekst "Kalevipojast" -

"Kuku, sa kägu" (M. Maltis ja "Artell"), eesti rahvalaul - “Ke-
vadel, kui maikuu päevad" (H. Kruuse, A. Oroperv), rahva-

lik laul • "Ma tahaksin kodus olla" (B. Lehtlaan ja ER Est-
raadiorkester P. Sauli juhatusel).

Hei, LAPSED!

Väljas on juba ilusad kevadilmad. Küllap on paljud teist

jätnud oma tubased tegemised ja hakanud üha rohkem

värskes õhus viibima. Õues leiab ju tegemist kui palju!
Ent päris mõnus on pärast väsitavaid mänge veidi puha-
ta. Veelgi mõnusam on puhkamise ajal ka raadiost laste-

saateid kuulata, sest lisaksvõimalusele meeldivalt aega
veeta, võite nii mõnestki saatest huvitavaid ja kasulikke

teadmisi saada.

Mõistatustest teeme juttu järgmises lehes.

Kevad on täies hoos! Sellest tundest ajendatuna on

valminud ka see Heleni joonistatud pilt.

DIO 2

EESTI RAADIO

ESMASPÄEVAST
REEDENI

6.00 ETR2MAA

E: Ain Boltovski

T: Urmas Leinfeld
K: Ain Boltovski
N: Urmas Leinfeld
R: Janek Salme

9.00 E: KULUTAJA
T-R:ÄRIKANAL

10.00 ALLAN ROOSILEHT
R: 11.45 KUNSTIKANAL. Lea

Veelma

12.00 UUDISED. UUDISTAJA
12.30 LÕUNALÕVI. Vello Rand

14.00 E: RAUDRAADIO. Mihkel Raud

T: LEIERKAST. Ivo Linna

K: TÜÜP. Tiina Kaalep
N: TOIVO AARE LÕUNAD
R: Marko Reikop

16.00 MÄRT RANNAMÄE
18.00 ÜMBER NURGA

R: PUUGA PÄHE! Heli Pikk ja
Käidi Klein

20.30 E: TÄHTEDE SÕDA. Dr.Koit

T: KANTRITUND. Jaan Elgula
K: TULIUUS. Ivar Männik

21.00 N: ROCKBOARD. Dr.Koit

R: REGGAE 2. Marko Tiidelepp
21.30 E: NÄOST NÄKKU. Rein Vader

T: ÜKSIKUTE SÜDAMETE KLUBI.

Vello Rand
22.00 E: KAKS TUNDI KATIGA

T: UNISTAJAD, ÜHINEGE! Tõnis

Leemets

K: MISTER MÄLBERGI MAAILM
N: LOOPAINAJA. Käidi Klein

R: SINUSAADE
24.00 E: VIBRATSIOON. Raul Saare-

mets

T: HELISEV MUUSIKA. Mihkel

Roosberg
K: MAAGILINE MUST. Marko Tiide-

lePß
..

N: ÖÖMUUSIKA
2.00-6.00 Saatepaus

Uudised: 6.00 - 8.00 igal täis- ja pooltunnil;
8.00 - 24.00 igal täistunnil (v.a. 13,21 ja 23)

LAUPÄEV
7.00 TERE HOMMIKUST! ütleb Helgi

Erilaid

9.30 VAT MUINASJUTT. Muinasjutt
kogu perele

10.00 VEKKER. Tiina Kruus

12.00 MAITSEKÜSIMUS. Hedvig Hanson

13.00 TIPP 40. Andres Soo

15.00 KURADITOSIN. Käidi Klein

16.00 IGAÜHE SOOVISEDEL

17.00 EESTI ROCKI RADADEL

18.00 TANTSURAPORT

19.00 KUNSTI KANAL. LeaVeelma

20.00 RAADIO KARAOKE

21.00 JAANITUND

22.00-2.00 SUURTUKK

Uudised igal täistunnil (v.a. 21 ja 23)

PÜHAPÄEV
7.00 TERE HOMMIKUST! ütleb Riina

Reiman

9.00 KUULA KÖÖKI! Riina Reiman

9.30 TRIKATREI. Jaan Elgula ja lapsed
10.00 PÜHAPÄEVASIIRUP
12.00 SEE ON JUTUKS... Kalle Muuli

13.30 TEEKONNALEHT

15.00 NÄDALA NÄGU
16.00 OLE STIILNE

17.00 FILMIPEEGEL
18.00 SPORDIPÜHAPÄEV. I programmi

saade

19.00 RETRO

20.00 KOHT PÄIKESE ALL

21.00 VAT MUINASJUTT (kordus)
21.15 TAGASI PARADIISI

22.00 RÕÕMUSSÜMFOONIK
22.30-2.00 HELGI ERILAID

Uudised igal täistunnil (v.a. 21 ja 23)

REKLAAMltelefonid * Tallinnas 434 379 * Tartus 33 627 * Pärnus 41 695

REISIJA N 18.05

Poola dramaturgi Sofia Posmyszi
kuuldemäng.
Sakslastest abielupaar teeb lõbureisi
luksusaurikul. Ootamatult märkab nai-

ne üht tuttavat vangi koonduslaagrist,
kus ta ise sõja ajal ülevaatajana tee-

nis. Koos hirmuga ärkab naises ka

julm küünilisus.
Osades Ita Ever (Annelise), Rein

Aren (Walter), Endel Simmermann

(kelner).
Lavastanud Kaarel Toom 1965. aastal.

TÄHEPOISS L 11.10

Kuuldemäng Oscar Wilde’i muinas-

jutust.
Tähepoiss on väga ilus, aga õela sü-

damega enesearmastaja. Karistuseks

oma halbade tegude eest moondub ta

inetuks, ent hakkab maailma uue pil-
guga nägema.
Osades Jüri Järvet noorem (Tähe-
poiss), Ita Ever (ema), Rein Aren

(isa), Ain Jürisson (puuraidur), Õie
Maasik (tema naine), Ben Drui (nõid),
Ago Saller ja Juhan Paadam (sõdu-
rid), Kaisa Kask (tütarlaps), Heiki

Koort (poiss), Jüri Karindi (vares),
Uno Värk (hunt), Helle-Reet Hele-

nurm (jänes), Mati Klooren (jutustaja).
Lavastanud Salme Reek 1960. aastal.

KODUMAJA P 15.05

Raadioseade Fjodor Abramovi samani-
melisest romaanist, milles kirjanik tun-

neb tõsist muret maa ja inimeste pä-
rast, kes seda harivad, vastutuse puu-
dumise ja sügava eetilise kriisi pärast.
Osades Tõnu Aav (Mihhail), Maria

Klenskaja (Liisa), Tõnu Mikiver (Pjotr),
Paul Laasik (Grigori), Luule Komissa-

rov (Raissa), Jüri Krjukov (Taborski),
Endel Simmermann (Tjurjapin), Kaarel

Kilvet (Netjossov), Robert Gutman (Je-
gorša), Johannes Rebane (Jevsei) jt.
Lavastanud Heino Kulvere 1987.
aastal.
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Väljaandja EESTI RAADIO. • Ajaleht ilmub igal NELJAPÄEVAL.

Toimetus: EEOOO Tallinn, Gonsiori 21, Trükitakse RdE "PRINTALL",
tel. 434 288. Pärnu mnt. 67a.

Vastutava toimetaja kt. EPP SAARMANN, Praakeksemplaride korral pöörduda
kujundaja KÄRT AUS, trükkimistsehhi meistri poole tei 681 438.

küljendaja ERKKI NEIDRE. Trükitellimus 1958
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